

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

ประเภท	ซ่อมแซมอาคารปฏิบัติการสร้างเสริมสุขภาพทุกช่วงวัย				
เจ้าของอาคาร	มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร				
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร				
ออกแบบโดย	หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง				
แบบเลขที่				รายการเลขที่	-
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	3	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565				

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ซ่อมแซมอาคารปฏิบัติการสร้างเสริมสุขภาพทุกช่วงวัย	123,281.98	1.3054	160,932.30	
	เงื่อนไขการคำนวณ Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
	เงินกู้ปลอดภาษี.....0.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			160,932.30	
	คิดเป็นเงินประมาณ			160,932.30	

(ลงชื่อ).....ประธาน (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

ประมาณราคา ซ่อมแซมอาคารปฏิบัติการสร้างเสริมสุขภาพทุกช่วงวัย

แบบ พร. 4

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

แบบเลขที่

-

แผ่นที่ 2/3

ผู้คำนวณราคา นายปิตา โทณสิมมา

ประมาณราคาวันที่

6

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	ซ่อมแซมอาคารปฏิบัติการสร้างเสริมสุขภาพทุกช่วงวัย								
1	หมวดงานรื้อถอนพร้อมกำจัดปลวก								
	- งานรื้อถอนผนังไม้อัดบุลามิเนต	110.00	ตร.ม.	-	-	30.00	3,300.00	3,300.00	ขนทิ้ง
	- งานกำจัดปลวก	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานที่ชำรุด	10.00	ตร.ม.	-	-	25.00	250.00	250.00	ขนทิ้ง
								6,550.00	
2	หมวดงานซ่อมแซมหลังคาและช่องระบายอากาศเดิม								
	- งานโบกปูนรอยต่อหลังคากระเบื้องซีแพคโมเนีย กับงานคอนกรีต	44.80	เมตร	50.00	2,240.00	50.00	2,240.00	4,480.00	
	- งานติดตั้งยางรองกระจก ช่องระบายอากาศ	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	3,000.00	
	- ซ่อมแซมจุดรั่วซึมของหลังคาซีแพค	3.00	จุด	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00	
								7,480.00	
3	หมวดงานติดตั้งหลังคาใหม่								
3.1	หลังคาบริเวณจุดที่ 1								
	- หลังคาเหล็กรีดลอน แผ่นบลูสโคป หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์	11.00	ตร.ม.	207.00	2,277.00	70.00	770.00	3,047.00	
3.2	หลังคาบริเวณจุดที่ 2								
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 mm	1.00	ท่อน	1,190.00	1,190.00	-	-	1,190.00	
	- เหล็กตัวซี C-100x50x20x2.3 mm	5.00	ท่อน	793.46	3,967.30	-	-	3,967.30	
	- หลังคาเหล็กรีดลอน แผ่นบลูสโคป หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์	12.00	ตร.ม.	207.00	2,484.00	70.00	840.00	3,324.00	
	- ค่าแรงงานโครงสร้างเหล็ก	147.50	กก.	-	-	12.00	1,770.00	1,770.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	
3.3	หลังคาบริเวณจุดที่ 3								
	- เหล็กกล่อง 100x50x2.3 mm	1.00	ท่อน	1,190.00	1,190.00	-	-	1,190.00	
	- เหล็กตัวซี C-100x50x20x2.3 mm	12.00	ท่อน	793.46	9,521.52	-	-	9,521.52	
	- เหล็กตัวซี C-75x45x15x2.3 mm	9.00	ท่อน	632.24	5,690.16	-	-	5,690.16	
	- หลังคาเหล็กรีดลอน แผ่นบลูสโคป หนา 0.35 มม. พร้อมอุปกรณ์	80.00	ตร.ม.	207.00	16,560.00	70.00	5,600.00	22,160.00	
	- ค่าแรงงานโครงสร้างเหล็ก	501.00	กก.	-	-	12.00	6,012.00	6,012.00	
								57,871.98	
4	หมวดงานผนังและฝ้าเพดาน								
	- ผนังวอลเปเปอร์ห้องประชุม	195.00	ตร.ม.	190.00	37,050.00	30.00	5,850.00	42,900.00	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดฉาบเรียบหนา 9 มม. โครงคร่าวซีไลน์	10.00	ตร.ม.	205.00	2,050.00	75.00	750.00	2,800.00	
								45,700.00	
5	หมวดงานทาสี								
	- ทาสีน้ำฝ้าเพดานห้องประชุม	40.00	ตร.ม.	41.00	1,640.00	30.00	1,200.00	2,840.00	
	- ทาสีน้ำฝ้าเพดานห้องกิจกรรม	40.00	ตร.ม.	41.00	1,640.00	30.00	1,200.00	2,840.00	
								5,680.00	